
令和 3 年 4 月 23日 
公益財団法人 文楽協会 

 

 

◎令和３年度内子座文楽第 24 回公演について 
 

令和３年 8月 21日（土）と 8月 22日（日）に公演を予定しておりました「内子座文楽

第 24回公演」は、主催の内子町、内子町教育委員会、内子座文楽公演実行委員会 

ともコロナ禍での公演開催に向けて検討、協議をして参りましたが、感染拡大が心配さ

れる現状を踏まえ、中止ということに決定致しました。 

内子座文楽 ホームページ URL ↓ 

 

  https://www.town.uchiko.ehime.jp/site/bunraku/ 

 

ご観劇を心待ちにしておられたお客様には深くお詫び申し上げます。 

 

 

今後の文楽公演も新型コロナウイルス感染症の感染状況や政府及び地方自治体

の方針等によっては、急きょ変更となる場合もございますが、何卒ご理解のほどよろし

くお願い申し上げます。 


